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3.1

Coordinate rettilinee in riferimento fittizio

Quote altimetriche in riferimento IGM

100.00

G G

Cumuli
Rovi

Cumuli

Vertice poligonale caposaldo

Edificio civile, commerciali , ecc. Edificio industriale

Baracca Tettoia Serre e palo elettricheT
TT
T e palo linee telefoniche

T
e palo linee gas Pali illuminazione Chiusino, griglia e caditoia

Muro divisorio Muro di contenimento Muro di contenimento a scarpa

Marciapiede e pedaneRecinzione Palizzata Campestre

Vasche

Aiuola

Scarpata naturale Scarpata artificiale

Punto quota

Rovi

Edificio in costruzione Rudere

Casotto, cabina

Casotto, cabina

Casotto, cabina

Vertici e limite di proprietà

Muri esistenti

Muri di progetto

Marciapiede esistente

Marciapiede di progetto

Vertice principale asse di progetto - L...; C...

Punto quota di progetto

Aree a verde

Viabilità di progetto

L1 4722,892

L2
L3
L4
L4a

Caposaldo

6831,602

4764,157 6136,220

4800,226 6052,850

4817,378 6272,480

4866,026 6293,527

18,59

18,80

18,44

18,39

18,49

Est (X) Nord (Y) Quota (Z)

Coordinate Vertici Asse

L5
L6
L7
L8
L9
L10
L11
L12
S8
C1
C2
C3
C4

4842,925 6213,429 18,26

4858,709 6176,947 18,18

4895,952 6090,863 17,90

4925,820 6249,136 -----

4941,545 6212,629 17,64

4992,445 6234,554 17,31

5042,741 6255,756 16,98

5056,164 6261,414 16,67

4734,784 6204,113 18,65

4804,288 6043,462 18,30

4900,110 6081,254 17,76

4942,244 6099,983 17,73

5103,912 6171,850 17,62

CS1 4731,223

CS2
CS3
CS4
CS5

Caposaldo

6202,303

5012,540 6369,166

5089,520 6234,206

5145,153 6118,061

4722,703 6007,668

18,650

16,726

16,951

18,342

18,726

Est (X) Nord (Y) Quota (Z)

Coordinate Capisaldi


